
 

 

Strona 1 z 3 

 

 
 
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                   Katowice, dn. 11 sierpnia 2011 r. 
DZIAŁ ZAMÓWIEO PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel. 359 13 79, fax 359 20 48 

 

 

INFORMACJA O ZAWARCIU UMÓW  

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr RU/DW/04/11 o wartości zamówienia 

przekraczającej równowartośd kwoty 193.000 € na DOSTAWĘ APARATURY LABORATORYJNEJ, URZĄDZEO 
TERMICZNYCH, WAG ORAZ DROBNEGO SPRZĘTU LABORATORYJNEGO”. 

 

z dopuszczeniem składania ofert częściowych, zgodnie z poniższym podziałem: 

w zakresie części A – Łaźnia ultradźwiękowa  1 szt.; 
w zakresie części B – Inkubator z wytrząsaniem 1 szt.; 
w zakresie części C – Urządzenie do badania zjawiska Seebecka 1 szt.; 
w zakresie części D – Prasa hydrauliczna ręczna 1 szt.; 
w zakresie części E –  Napylarka 1 szt.; 
w zakresie części F –  Zasilacz laboratoryjny  1 szt.; 
w zakresie części G – Waga elektroniczna  2 szt.; 
w zakresie części H – Myjnia ultradźwiękowa 1 szt.; 
w zakresie części I –  Dewar azotowy 1 szt.; 
w zakresie części J –  Dewar azotowy – 1 szt.; 
w zakresie części K – Mieszadło magnetyczne z grzaniem – 1 szt.; 
w zakresie części L – Wytrząsarka 1 szt.  
 
 

Informujemy, iż 

 w dniu 27 czerwca 2011 r. została zawarta umowa w zakresie części A z Wykonawcą, którego oferta zgodnie z 

kryterium oceny ofert zawartym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia została uznana za 

najkorzystniejszą 

 
MERAZET S.A. 

ul. Jakuba Krauthofera 36, 60-203 Poznao 
 

oraz 

 w dniu 28 czerwca 2011 r. została zawarta umowa w zakresie części B z Wykonawcą, którego oferta zgodnie z 

kryterium oceny ofert zawartym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia została uznana za 

najkorzystniejszą 

 
LABART Sp. z o. o. 

ul. Limbowa 5, 80-175 Gdaosk 
 

oraz 

 w dniu 21 czerwca 2011 r. została zawarta umowa w zakresie części D z Wykonawcą, którego oferta zgodnie z 

kryterium oceny ofert zawartym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia została uznana za 

najkorzystniejszą 

 
Zakład Produkcyjno-Usługowy TESTCHEM mgr Grażyna Glenc 

ul. Niepodległości 82 d, 44-370 Pszów 
 

 



 

 

Strona 2 z 3 

 

oraz 

 w dniu 27 czerwca 2011 r. została zawarta umowa w zakresie części E z Wykonawcą, którego oferta zgodnie z 

kryterium oceny ofert zawartym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia została uznana za 

najkorzystniejszą 

 
ELO SERWIS Grażyna Barbara Dudzioska 

ul. Sotta K. Sokoła 7/21, 02-790 Warszawa 
 

oraz 

 w dniu 27 czerwca 2011 r. została zawarta umowa w zakresie części F z Wykonawcą, którego oferta zgodnie z 

kryterium oceny ofert zawartym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia została uznana za 

najkorzystniejszą 

 
MERAZET S.A. 

ul. Jakuba Krauthofera 36, 60-203 Poznao 
 

oraz 

 w dniu 27 czerwca 2011 r. została zawarta umowa w zakresie części G z Wykonawcą, którego oferta zgodnie z 

kryterium oceny ofert zawartym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia została uznana za 

najkorzystniejszą 

 
MERAZET S.A. 

ul. Jakuba Krauthofera 36, 60-203 Poznao 
 

oraz 

 w dniu 27 czerwca 2011 r. została zawarta umowa w zakresie części H z Wykonawcą, którego oferta zgodnie z 

kryterium oceny ofert zawartym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia została uznana za 

najkorzystniejszą 

 

MERAZET S.A. 
ul. Jakuba Krauthofera 36, 60-203 Poznao 

 
oraz 

 w dniu 24 czerwca 2011 r. została zawarta umowa w zakresie części I z Wykonawcą, którego oferta zgodnie z 

kryterium oceny ofert zawartym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia została uznana za 

najkorzystniejszą 

 
Wolski TW DEALER Jacek Wolski 

ul. Hallera 6, 43-600 Pszczyna 
oraz 

 w dniu 27 czerwca 2011 r. została zawarta umowa w zakresie części J z Wykonawcą, którego oferta zgodnie z 

kryterium oceny ofert zawartym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia została uznana za 

najkorzystniejszą 

 
DONSERV Wojciech Kaca 

ul. Regulska 1/1, 02-495 Warszawa 
 

oraz 

 w dniu 26 czerwca 2011 r. została zawarta umowa w zakresie części K z Wykonawcą, którego oferta zgodnie z 

kryterium oceny ofert zawartym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia została uznana za 

najkorzystniejszą 

  



 

 

Strona 3 z 3 

 

ALCHEM GRUPA Sp. z o. o. 
ul. Polna 21, 87-100 Toruo 

 
oraz 

 w dniu 28 czerwca 2011 r. została zawarta umowa w zakresie części L z Wykonawcą, którego oferta zgodnie z 

kryterium oceny ofert zawartym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia została uznana za 

najkorzystniejszą 

 

LABART Sp. z o. o. 
ul. Limbowa 5, 80-175 Gdaosk 

 
 

 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż przedmiotowe postępowanie w zakresie części C, stosownie do 
dyspozycji art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówieo publicznych zostało unieważnione z uwagi na fakt iż w 
zakresie części C nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  
 

 

 

Aneta Knapik                 mgr Łukasz Motyka 

Sekretarz Komisji Przetargowej     Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

 


